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Media Markt i Gallerian öppnar en pop up store 
 
Media Markt öppnar en pop up store längst in i Gallerian imorgon lördag, den 1 december 2012. 
Butiken kommer att presentera den senaste tekniken, framförallt inom Telecom och data. 
Butiken är 70 kvm och innehåller bland annat en Apple-hörna.  
 
Den 1 december öppnar Media Markt en pop up store för att göra vissa utvalda segment mer 
lättillgängliga under julhandeln. Det är ett komplement till Media Markts redan befintliga varuhus i 
Gallerian. I den 70 kvm stora butiken kommer kunden att mötas av smarta telefoner, surfplattor, årets 
julklappar; hörlurar och robotdammsugare mm. Dessutom kommer nordens största TV att finnas på 
plats, hela 84” från LG. Butiken kommer till en början att finnas till och med sista januari men den kan 
komma att förlängas.  
 

- ”Media Markt står för ett enormt utbud av det allra senaste till riktigt låga priser. Gallerian är 
sannolikt Sveriges bästa köpcentrum just nu och det känns mycket roligt att vi tar detta tillfälle 
i akt att visar upp vår bredd, då julhandeln är vår viktigaste period”, Johan Rosenblom, 
Marknadschef.  
 

- ”Det här är ett jättebra sätt att visa upp för kunderna hur lättillgänglig Media Markt i Gallerian 
är. Här presenteras den senaste tekniken samtidigt som vi har representanter från olika 
leverantörer på plats, så det blir ett jättebra komplement till det redan befintliga varuhus som 
ligger på bottenplanet inne i Gallerian”, Marcus Wirth, Varuhuschef Media Markt i Gallerian 

 
Media Markts mål är att bli den största aktören inom hemelektronik i Sverige. Årets julhandel står för 
dörren så Media Markt visar att dom tror på hårda klappar under grannen och genom denna satsning 
så kan kunderna välja och vraka av det senaste marknaden har att erbjuda.  
 
Media Markt har varit etablerade i Sverige i sex år och företaget ser ett ökat intresse från kunderna 
och en stark efterfrågan av märkesvaror till låga priser i många produktkategorier. Att erbjuda det 
största och bredaste sortimentet av årets julklappar är ett bevis för att man menar allvar med sitt mål 
om att bli störst i Sverige.        

 

 
Nu är det sista detaljerna som sätts på plats inför morgondagens öppning! 
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För ytterligare information vänligen kontakta: 
 
Anna Sjödin, Kommunikationschef, 0734-154 292, mail: sjodina@media-saturn.com  
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